Мупиципальпое дошкольное образовательцое учреждение
<<flетский сад ЛЬ 91)

г. Ярославль

Приказ

от 01.09.2022
<<О создании ППк 2022 -2023 г.>>

ПриказываIо:

Ns02-03l И

В соответствии с Федеральным законом от 29.|2,2012 года N9 273-ФЗ кОб
образовании в Российской Федерации)), на осI{овании ПоложеЕIия о деятель}Iости
психолого-педагогического консилиума муниципального дошкольного
образовательного учреждеFIия <!етский сад .}ф 91)

Приказываю:
1. Создать в МЩОУ <Щетский сад JtlЪ

педагогический консилиум.
2. Утвердить следующий состав ППк:

91> на 2022-202З учебный год психолого-

председатель: Габайдулина Эльмира Равильевна
члены комиссии:
Золотова Елена Владиленовна, старший воспитатель;
Левшина Ольга Викторовна, учитель-логопед; '
Размолодина Марина Сергеевна, координатор по работе с семьей;
Пятакова Надехсда Геннадьевна - учитель - логопед;
Сатомская Елена Владимировна - учитель * логопед;
Березина Светлана Валерьевна - учитель - логопед

3. Вменить в обязанность Габайдулиной Э.р. ведение необходимой документации,
определенной Положением о ППк.

4. Контроль за выполнением оставляю за собой.

Заведуюrций МЩОУ <!етскийt сад NЬ 91> Скибицкая Е.Л.

\